１

共青团中国石油大学（北京）委员会

团委文〔2021〕16 号

关于同意共青团中国石油大学（北京）马克思

主义学院总支部委员会副书记人选请示的批复

共青团中国石油大学（北京）马克思主义学院总支部委员会：

    你单位的《关于任命张雷同志为中国石油大学（北京）马克

思主义学院团总支书副书记（学生岗）的请示》已收悉。经共青

团中国石油大学（北京）委员会根据《中国共产主义青年团章程》

《中国共产主义青年团基层组织选举规则》和《高校共青团改革

实施方案》等相关文件的要求，研究、讨论，同意任命张雷同志

２

为中国石油大学（北京）马克思主义学院团总支书副书记（学生

岗）的请示。现批复如下:

张雷同志任共青团中国石油大学（北京）马克思主义学院团

总支书副书记（学生岗）职务。

特此批复。

共青团中国石油大学（北京）委员会

2021 年 11 月 1日

共青团中国石油大学（北京）委员会              2021 年 11月 1日印发